
ZARZĄDZENIE NR 7/2024 
Wójta Gminy Lgota Wielka 

z dnia 12 lipca  2024  r. 
w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy w Lgocie  Wielkiej 
 

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz.U. z 2024 r. poz. 609 ze zmianami )   zarządzam, co następuje: 
 
§ 1. W Regulaminie Organizacyjnym stanowiącym załącznik nr 1 do zarządzenia nr 
15/2020 Wójta Gminy Lgota Wielka z dnia 21 grudnia 2020 r. w sprawie wprowadzenia 
Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy w Lgocie Wielkiej wprowadza się następującą 
zmianę: 

1. Zmienia  się § 11 pkt 2, który otrzymuje treść:   
W Referacie Inwestycji, Gospodarki Przestrzennej i Komunalnej tworzy się następujące 
stanowiska:  
1) Kierownik Referatu Inwestycji, Gospodarki Przestrzennej i Komunalnej,  
2) Zastępca Kierownika Referatu Inwestycji, Gospodarki Przestrzennej i Komunalnej 
3)  ds. inwestycji i remontów,  
4) ds. budownictwa,  
5) ds. ochrony środowiska,  
6) ds. zamówień publicznych, pozyskiwania środków zewnętrznych i promocji gminy,  
7) ds. ewidencji opłat komunalnych, rolnictwa i działalności gospodarczej,  
8) ds. gospodarki odpadami.  
Referatem Inwestycji, Gospodarki Przestrzennej i Komunalnej kieruje Kierownik 
Referatu. Kierownik Referatu pełni również bezpośredni nadzór nad działalnością 
Hydroforni w Wiewiórowie i w Krępie oraz Oczyszczalnią Ścieków w Lgocie Wielkiej,  
a także jest bezpośrednim przełożonym pracowników fizycznych, dla których 
pracodawcą jest Urząd. 

2. W  § 18  po pkt 1 dodaje się punkt 1a.  o brzmieniu:  
RIG.II - Zastępca Kierownika Referatu Inwestycji, Gospodarki Przestrzennej 
 i Komunalnej, 

3.  Zmienia  się  schemat organizacyjny Urzędu Gminy w  Lgocie Wielkiej i nadaje mu się 
brzmienie zgodne z załącznikiem  do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

           Wójt 
Gminy Lgota Wielka    

 
 

             Kamil Barda  
 

 
 


